Dotace je poskytována v rámci státní finanční podpory v „Programu regenerace MPR 
a MPZ v roce 2017“. 

Článek II. 

Výše dotace a způsob poskytnutí dotace  

1. Dotace jako finanční podíl Ministerstva kultury bude poskytnuta na práce uvedené 
v čl. I této smlouvy ve výši 560 000 Kč (slovy pět set šedesát tisíc korun), 
rozpis: celkový náklad v roce 2016 bez DPH                 1 131 684 Kč 
            z toho – státní dotace             560 000 Kč 
     povinný podíl města            118 000 Kč 
     povinný podíl vlastníka            453 684 Kč 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený